
*KULBX00QX1Y3* 
KULBX00QX1Y3 

 
 
 

21-Odbor dopravní obslužnosti 

 

T +420 485 226   E kamila.mikulecka@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

21-Odbor dopravní obslužnosti 

U Jezu 642/2a 

460 01  Liberec 1 

Dodavatel: 

   HELP SERVICE - REMOTE SENSING 

s.r.o., Husova 2117/, 25601 Benešov   

 

IČO: 70891508 IČO: 48582611 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48582611 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení: 320381359/0800 

Datum: 29.06.2023 Vyřizuje: Mikulecká Kamila Ing. 

Číslo objednávky: OBJ/1008/2023 Telefon: 485 226 280 

 E-mail: kamila.mikulecka@kraj-lbc.cz 

 

Dobrý den, 

 

v návaznosti na Rámcovou smlouvu na úpravy mapového serveru odboru dopravy  

OLP/4024/2017 a předloženou nabídku u vás objednáváme následující činnosti: 

 

 Položka Práce-

kat.1 

(800,-) 

Práce-

kat.2 

(650,-) 

Práce-

kat.3 

(450,-) 

Cena bez 

DPH v Kč 

 

1. projekt: IDOL 

 

● Rozšíření rozhraní připraveného pro nový web iidol.cz 

implementovaného v loňském roce pro potřeby E-Shop 

IDOL. Poskytování mapek pro tarifní počítadlo - 

změna zadávání vstupních parametrů tak, aby bylo 

umožněno zadávání i prostřednictvím nástupní a výstupní 

zóny (stávající stav = zadání pouze prostřednictvím nástupní 

a výstupní zastávky). 

 

= 4 hodiny 

2 2  2 900,- Kč 



 

2 

 

2. projekt: IDOL -> přechod IDOL+ 

Úpravy mapových projektů s plným přechodem k tarifu 

IDOL+ od 1.9.2023 a úprava funkcionalit jednotlivých 

subsystémů pro editaci tarifní sítě a tarifu v rozsahu: 

● Příprava editačního prostředí pro strukturu tarifu IDOL+ = 

NG ostré verze (obdobné jako je již aktuálně využíváno ve 

vývojové=testovací verzi tarifu NG). 

● Příprava skriptů pro generování exportních souborů 

IDOL+ ostré verze (dosud bylo stahování dat umožněno 

pouze z vývojové=testovací verze) 

● Příprava přehledové tabulky ostré verze tarifu IDOL+ = 

NG (obdobné, které je již v provozu pro vývojovou verzi 

tarifu). 

● Doplnění editačního prostředí tarifu pro NG tak, aby byl 

umožněn přenos v případě potřeby celou strukturu tarifu z 

vývojové verze do verze ostré a naopak.  

● Propojení nástrojů pro editaci tarifu IDOL+ = NG s daty 

tarifní sítě IDOL (hrany, zóny, nadzóny, přiřazení zastávek k 

zónám) pro obě verze tarifu: vývojovou a ostrou. 

● Provedení změn v exportech výlepů tarifních informací na 

zastávky tak, aby byly plně propojeny s daty tarifu IDOL + 

= NG (ostré i vývojové verze). 

● Provedení změn v exportech pro německého partnera 

(ZVON), aby všechna potřebná data pro DINO exporty byla 

přebírána nově ze struktury dat NG. 

● Provedení změn v rozhraní pro E-shop a tarifní počítadlo 

nového webu IDOL tak, aby data byla přebírána ze struktury 

tarifu IDOL+ = NG. 

● Zajištění provozu administrátorských verzí tarifních 

počítadel (vývojová i ostrá verze počítadla vycházející z 

původní verze počítadel) tak, aby data byla přebírána 

výhradně ze struktur tarifu IDOL+ = NG. 

● Provedení nezbytných úprav mapových projektů 

využívajících data tarifní sítě a tarifu IDOL tak, aby v 

příslušných mapových vrstvách byly zohledněny změny v 

migracích dat z původních struktur dat IDOL do nových 

struktur dat IDOL+. 

● Úprava skriptů pro generování denních záloh exportních 

souborů IDOL (zálohy budou nově vytvářeny pouze z dat 

tarifu IDOL+ = NG) 

● Deaktivace všech editačních nástrojů pro editaci původní 

verze tarifu IDOL, ponechání pouze přehledové tabulky 

tarifu (ostrá verze) a možnost stažení původních exportních 

souborů (ostrá verze).  

 

= 90 hodin 

26 48 16 59 200,-Kč 



 

3 

 

3. projekt: Stav a opravy komunikací 

● Fotodokumentace stavu silnic 2023 - II. a III. třídy 

PAVEX - umístění snímků podle geometrie (pokud ji data 

obsahují) + umístění snímků bez dodané geometrie(doplnění 

polohy dle staničení příslušné komunikace) 

● Zprovoznění nástrojů pro KSS LK pro editaci objektů 

propustků dle zadání čísla silnice, kilometráže a názvu 

/označení, nejlépe tabulkový přehled s propojením a 

vizualizací v mapě. Odvozenou mapovou vrstvu pořízenou 

tímto způsobem zobrazovat v projektu Stav a opravy 

komunikací ve skupině nezařazené vrstvy pod stávajícím 

označením „Propustky – pasportní listy“. Příprava funkce 

pro import dat získaných exportů BMS (xls) a jejich 

zobrazení prostřednictvím vrstev „ Propustky – BMS 

EXPORT MM / YYYY”.  

= 37 hodin 

12 20 5 24 850,- Kč 

 

 

 

TERMÍN DODÁNÍ: 18. 8. 2023 

 

 

Celková cena činí 86.950,- Kč bez DPH, což je 105.209,50 Kč s 21%DPH. 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

Ing. Monika Šulcová 

vedoucí odboru dopravní obslužnosti 


	Text10
	Text3
	Text7
	Text8
	Text9

